СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 апреля 2014 года № 518/94

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  Положение об Общественной палате города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29.01.2014 № 495/88

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести изменения в Положение об Общественной палате города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29.01.2014 № 495/88, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение и  приложение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов								А.Н. Ходырев